
UCHWAŁA NR 261/XXXV/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
roku poz. 1372z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Poczesna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla mieszkańców Ukrainy dotkniętych działaniami wojennymi  
w postaci przekazania: 

1) odzieży, 

2) środków higieny i czystości, 

3) żywności, 

4) artykułów technicznych 

- o łącznej wartości 10 264,10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1367DA7-1A17-41B8-8D7A-1C0882433072. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


